ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
в Никольском сельсовете Октябрьского района Курской области

д. Стоянова                                                                               «28» августа 2020г.

Место проведения: Курская область, Октябрьский район, д. Стоянова, д.29.
Дата и время проведения: 28.08.2020г. в 11 ч.00 мин.

Председательствовал:

	Председатель рабочей группы:

	Мезенцев В.Н.          -
	Глава Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Дюмин С.П.              -
	Председатель Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района

	Секретарь рабочей группы:

	Амелина О.Г..         -
	Заместитель Главы Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области

Члены рабочей группы:

	Агеева Н.Н.             -
	Начальник отдела Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области

	Начальник отдела Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области

Сергеева Е.Н.                   – Директор МКУК «Никольский СДК».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _Hlk36129040]1. Анализ реестра муниципального имущества Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, не утвердившего перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления), а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.

1. Анализ реестра муниципального имущества Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, не утвердившего перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления), а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.

СЛУШАЛИ:
1. Мезенцева В.Н.  о проведении анализа реестра муниципального имущества Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, об отсутствии имущества, неиспользуемого, неэффективно используемого или используемого не по назначению, в т.ч. земельных участков, подлежащих включению в перечень (прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о проведении анализа реестра муниципального имущества Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области.
2. В целях выявлении имущества, неиспользуемого, неэффективно используемого или используемого не по назначению осуществлять ежеквартальный мониторинг имущества, находящегося в муниципальной собственности Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области.

Председатель рабочей группы                                           В.Н. Мезенцев

[bookmark: _GoBack]